HABENDUM
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HABENDUM predictam Manfionem,& pre-
di&tam Annuitatem five Annualem Penfionem
decem Librarum, eidem perfonz que erit Ludi-
magifter Puerorum predi¢torum, & que impo-
{terum nominabitur & appunctuetur ad eifdem
locum & dignitatem ut predictum eft, quam-
diu eadem perfona que ut prefertur erit Ludi-
magifter Puerorum prediCtorum fe bene gefle-
rit, {tatuto de Terris ad manum mortuam non

nendis, aut aliquo Statuto, Ordinatione

eu Provifione, in contrarium inde non obftan-
te. Ac eidem Ludimagiftro, 'quod ipfe di-
&am Manfionem & annuitatem {ive annualem
Penfionem de prefatis Majore Vicecomitibus
Civibus communitate capere & recipere pofiit,
ac fibi tenere in forma predi¢ta. Et quod qui-
libet perfona & perfone que erit Ludimagifter,
- five que erunt Ludimagiftri Puerorum, & om-
nes illi qui nominabuntur & appuntuentur ad
eadem Locum Officium & Dignitatem Ludi-
magiftri predi¢torum Puerorum, de tempore
in tempus habebunt & gaudebunt Locum, Of
ficium & Dignitatem illa, ablqueSolutione Pri-
morum Fru&tuum, Primitiarum aut Decima-
rum, feu alicujus {fumme aut aliquarum Pecu-
niarum {ummarum, pro aut nomine Primorum
Fruc¢tuum, Primitiarum, feu Decimarum, vel
annualis redditus decime partis de aut pro eo-
dem Loco Officio vel Dignitate, vel de aut pro
eadem Manfione, {five Annuitate nobis Heredi-
bus vel Succefloribus noftris, aut pronobis Here-
dibus vel Succefloribus noftris pro inde petendi
aut calumpniandi, ratione & pretextu predicti

VR 5 e 17 Altus
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A&us Parliamenti, de conceflione Primitiarum,
& Decimarum, Ecclefiafticorum & Spiritnali-
um Beneficiorum & Promotionum, di&o nu-
per Regi patri noftro Heredibus & Succefloribus
{uis predictis, Anno Regni fui viceflimo fexto
editi & provifi, fed inde erunt exonerati & ac-
quietati imperpetuum per prefentes: Statuto
illo aut aliquo alioactu Statuto five Lege incon-
trarium inde antehac edito aut ordinato {eu pro.
vifo in aliquo non obftante. Ac ulterius volu-~
mus, ac de Advifamento & Confenfu di&i Pro-
te€toris & Coexecutorum fuorum prediCtorum
pro nobis Heredibus & Succefloribus noftris con-
cedimus, prefatis MajoriVicecomitibus Civibus
& Communitati predite Civitatis Norwict &
Succefloribus {uis, quod idem Major & Succef-
fores fui Majores Civitatis predifte pro tempo-
re exiftentes, cum confenfu majoris partis & nu-
meri Aldermanorum Civitatis preditte pro tem-
poreexiftentium, de tempore intempus imperpe-
tuum habebuntNominationem, Aflignationem
& Appuntuationem predicti Ludimagiftri, &
Succeflorum fuorum, Ludimagiftrorum Puero-
rum prediCtorum pro tempore exiftentium, &
quod bene liceat & licebit eidem Majori, &
Succefforibus fuis Majoribus Civitatis predicte
pro tempore exiftentibus, cum Confen{fu majo-
ris partis & numeri Aldermanorum ejufdem
Civitatis pro tempore exiftentium, diGtum Lu-
dimagiftrum & ejus Succeflores Ludimagiitros
Schole predite pro tempore exiftentes, & eo-
rum quemlibet pro aliquo magno crimine feu
offenfo per ¢os feu eorum aliquem perpetrando,
- : | aut
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aut pro eo quod negligentes aut non obedientes
fuerint, aut quod aliquis eorum negligens feu
non obediers fuerit, in exequendo & faciendo ea
bona & rationabilia ordinationes & mandata
que iis vel eorum alicui impofterum aflignare
eu appunctuare contigerit, expellere& amovere,
{& aliam perfonam idoneam & convenientem ad
lejus locum & Officium qui fic amovetur & ex-
ipelletur aflignare & appuntuare de tempore in
ftempus, totiens quotiens cafus fic acciderit.